МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»

(ГУАП) „„п
J J .  ^

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

№ 05-325;
от 22.10.2

№

О внесении изменений в организационную структуру ГУАП

С целью повышения эффективности и оптимизации структуры
управления Университетом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения с 25.10.2018 в структуру Управления по работе
с молодежью и стратегическим коммуникациям (УРМиСК);

1.1. Реорганизовать отдел рекламы и отдел информационно-
стратегических коммуникаций в форме объединения и присвоить
наименование отдел информационно-стратегических коммуникаций и
рекламы.

1.2. Создать отдел спортивно-оздоровительной деятельности.

2. Начальнику УРМиСК (Николаева Л.И.) в соответствии с
настоящим приказом:

2.1. Разработать и представить в срок до 17.11.2018 на утверждение
проекты положений о подразделениях УРМиСК.

2.2. Совместно с Финансово-экономическим управлением
(Киселева А.В.) в срок до 01.11.2018 подготовить и представить на
утверждение ректору ГУАП проект штатного расписания УРМиСК.

2.3. Совместно с Управлением персонала (Плотников А.А.) в срок до
01.11.2018 обеспечить проведение с работниками УРМиСК необходимых
организационно-штатных мероприятий в соответствии с действующим
трудовым законодательством Российской Федерации.

2.4. Совместно с отделом делопроизводства (Киселева Т.С.) в срок до
17.11.2018 подготовить на утверждение ректору проект номенклатуры дел
УРМиСК.

2

3. Отделу делопроизводства (Киселева Т.С.) в срок до 01.11.2018:
3.1. Внести необходимые изменения в официальный перечень

структурных подразделений ГУАП.
3.2. Внести необходимые изменения в систему «Единый электронный

реестр подразделений ГУАП».
3.3. Подготовить и представить на утверждение проект

организационной структуры ГУАП.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

учебно-воспитательной работе В.М. Боера.

Ректор Ю.А. Антохина